
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

01.03.2024                                    г. Невинномысск                                    № 246 
 
 

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий 
предоставления субсидий на иные цели из бюджета города Невинномысска 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города 
Невинномысска, в отношении которых органы администрации города 

Невинномысска осуществляют функции и полномочия учредителя, 
утвержденный постановлением администрации  
города Невинномысска от 30.12.2020 № 2175  

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации постановляю:  

 

1. Внести изменение в Порядок определения объема и условий 

предоставления субсидий на иные цели из бюджета города Невинномысска 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города 

Невинномысска, в отношении которых органы администрации города 

Невинномысска осуществляют функции и полномочия учредителя, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска         

от 30.12.2020 № 2175 («Невинномысский рабочий», 16.01.2021 № 3), изложив 

подпункт 3.20 пункта 3 в следующей редакции: 

«3.20. Приобретение спецтехники для муниципальных нужд. 

Размер субсидии определяется на основании ценовых предложений 

потенциальных поставщиков (дилеров) на приобретаемую спецтехнику для 

муниципальных нужд. 

Результатом предоставления Субсидии является повышение качества 

оказываемых услуг по содержанию автомобильных дорог города. 

Показатель, необходимый для достижения результатов предоставления 

Субсидии – количество приобретенной спецтехники для муниципальных 

нужд». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


